
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077.) Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r. wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 420 zł, z kwoty 21.989.991 zł do kwoty 
21.990.411 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 420 zł, z kwoty 21.185.433 zł do kwoty 
21.185.853 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.395.710 zł do kwoty 7.396.130 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 420 zł z kwoty 28.548.541 zł do kwoty 
28.548.961 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 420 zł z kwoty 19.931.057 zł do kwoty 
19.931.477 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.395.710 zł do kwoty 7.396.130 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 270,00313 156,00 313 426,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 270,00 2 270,002 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00 270,00 2 270,00

855 Rodzina 150,007 339 407,00 7 339 557,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 150,00 150,00

21 989 991,00 21 990 411,00420,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 222 242,00 2 222 242,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 143 100,00143 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00119 511,00 119 511,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 107 379,00107 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 - 7 000,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 979,00 9 000,00 92 979,00

852 Pomoc społeczna 270,00732 847,00 733 117,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 270,00 52 270,0052 000,00

3110 Świadczenia społeczne 51 960,00 265,00 52 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 5,00 45,00

855 Rodzina 150,007 396 157,00 7 396 307,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 329 230,004 329 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 720,00 - 201,00 3 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 353,00 - 21,00 2 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 927,00 222,00 1 149,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 036 377,003 036 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 937,00 - 326,00 67 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 378,00 - 384,00 4 994,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

970,00 710,00 1 680,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128,00 128,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,00 22,00

926 Kultura fizyczna 0,002 197 443,00 2 197 443,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 57 000,0057 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 200,00 1 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

28 548 541,00 28 548 961,00420,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 270,0039 837,00 40 107,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 270,00 2 270,002 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00 270,00 2 270,00

855 Rodzina 150,007 313 327,00 7 313 477,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 150,00 150,00

7 395 710,00 7 396 130,00420,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270,0039 837,00 40 107,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 270,00 2 270,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00 265,00 2 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 5,00 45,00

855 Rodzina 150,007 313 327,00 7 313 477,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 327 680,004 327 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 720,00 - 201,00 3 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 353,00 - 21,00 2 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 927,00 222,00 1 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128,00 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,00 22,00

7 395 710,00 7 396 130,00420,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2018.4 
z dnia 6 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania – 270 zł.

Rozdział 85503 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2018.8 
z dnia 30 marca 2018 r. zwiększa się plan dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny – 150 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85215 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2018.4 
z dnia 6 kwietnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania – 270 zł.

Rozdział 85503 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2018.8 
z dnia 30 marca 2018 r. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny – 150 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach:  75022, 85154, 85501, 85502, 92605.




